Exemplar ipsa exscripsit atque eadem brevi In has daturam literas spondet manus, Quas destinat Leontio his pictas notis Augusta, cordis sensa quo solus legat.	325
Zeno	Hac arte clausam coniugis mentem iuvat Adire furtim.	
Hyl.	Caesar, haud vanis agi Me somniis iam senties: nosces meum, Nosces per haec aenigmata, heu, guttur peti.	330
Zeno	Si novero, probe ulciscar et, si quod scelus Cudetur in te, construi in memet putem.	

Scena tertia

Hyllus, Dolon

Dol.	Amica sortis aura iam, plusquam libet Optasse, nos fortunat et caeptis adest. Hanc symbolis epistolam arcanis sua Manu exaratam tradit Olethria et quasi Nomine Ariadnae scripta et Augustae annulo Signata se Leontio sistet suo. Quid ea latenter innuat, claris notis Exponit haec papyrus.	335
Hyl.	ea paucis refer.	
Dol.	Ariadna furiis percita et amoris face Leontio despondet et sceptrum et torum, Si quo peremptus occidat Caesar dolo. Illi nefandum perfida iniungit scelus Totumque in ipsum congerit Avernum ferox. Vtramque tute paginam Augusto dabis Blandoque dexter condies fraudem sono.	340
Hyl.	Orci colubrum virus halantem Stygi Papyrus haec vibrabit Augusti in sinum. Hic proditur amor, vita, fortunae, decus Et, quidquid est Zenonis. heu, qualis ruet Isthinc procella! trucius irato Iove Haec fulminabit pagina et strages feret.	345
Dol.	Sed aptius concinnet hanc fraudem prius Digestus ordo sceleris et veri color Offusus arte. fallat ut plene dolus,	350

	Pars una reliquis consonet; durum nihil, Nil non canorum concrepet et aptum minus.	
Hyl.	Vires, medullas, viscera et, quantum coquit Hyllus veneni, congeram. Augusta occidit. Repugnet Aether, sydera obsistant, Tonans Nec ipse sistet impetum fraudis meae.	360
Dol.	Et Hyllus alter Zeno ius mecum dabit.	

Scena quarta

Phaedrus, Adrastus

Phae.	Torpes adhuc, Adraste? quid tandem paves? Cur te sequentem gratiam Augustae fugis? Quid parcis Hyllum perdere? Augustus tuo Ab ore sensus haurit et mentem libens Ad tua reflectit monita: deluso explica Aulae Sinonem Caesari et monstrum biceps.	365
	Hoc sperat a te regia; hoc voto, hoc prece Ariadna poscit anxia. hunc si Protea Pelles ab aula, prodigam Adrasti lucris Augusta spondet gratiam, vires, opes.	370
Adr.	Servire Dominae nutibus nostro foret Fortuna voto maior; haud prono tamen Cursu ruamus. Caesari gratum sonat, Quod insurrit Hyllus, et pestem bibit Vitale murmur aure decepta ratus.	375
	Est lente agendum: principi quidquid placet, Sensim revellas; quodque regnantis semel Insedit animo, facile non cedit loco. At non hebescet lingua, nec nostri piger Conatus oris Caesaris ad aures strepet.	380
	Sed blandus idem melleos promet sonos; Hac versipellis arte succussus cadet.	385
Phae.	Fasces remotos, regimen imperii, procul A regia Hylo destinet Caesar; modo Aula exigatur, sceptrum semotus gerat. Fucos honoris atque speciosas procul Praetende formas Caesari; o quantum tua	390
	Suadela mentem Caesaris versat potens!	
Adr.	Calcar furenti figis. augusto e lare Eiectus Hyllus redderet purum diem